
改定日　令和5年10月1日

月・木曜日 火・金曜日 水・土曜日

城下・塩尻コース 千曲バス 西塩田コース 上田バス 神川・神科コース（千曲バス） 東塩田コース（上田バス） 豊殿・神科コース（上田バス） 浦里・室賀コース（千曲バス）
行き↓ のりば ↑帰り 行き↓ のりば ↑帰り 行き↓ のりば ↑帰り 行き↓ のりば ↑帰り 行き↓ のりば ↑帰り 行き↓ のりば ↑帰り

9:10 下 塩 尻 15:50 9:14 田 中 15:46 9:13 常 入 15:47 9:16 大学前駅 15:44 9:04 上川原柳 15:56 9:11 入 組 15:49

9:12 塩 尻 15:48 9:15 舞 田 15:45 9:14 日の出町 15:46 9:17 下 之 郷 15:43 9:05 染屋浄水場前 15:55 9:12 中 畝 15:48

9:14 下 秋 和 15:46 9:16 八 木 沢 15:44 9:15 小林脳外科 15:45 9:18 生島足島神社 15:42 9:07 上田検査場前 15:53 9:13 中 組 15:47

9:15 秋 和 15:45 9:17 天 神 前 15:43 9:17 東公園前 15:43 9:20 下組公民館 15:40 9:08 住 吉 15:52 9:14 原 組 15:46

9:16 生 塚 15:44 9:18 八木沢西 15:42 9:18 旧SBC放送局前 15:42 9:22 久 保 15:38 9:10 西 野 竹 15:50 9:15 本 組 15:45

9:17 常 磐 城 15:43 9:21 別所温泉 15:39 9:19 岩 門 15:41 9:23 前畑生活改善センター 15:37 9:11 神科農協前 15:49 9:15 長 谷 15:45

9:18 城 北 15:42 9:22 別所温泉駅 15:38 9:20 笹 井 15:40 9:24 中村入口 15:36 9:12 神科小学校前 15:48 9:16 御 屋 敷 15:44

9:19 緑が丘西 15:41 9:22 比 蘭 樹 15:38 9:22 林 之 郷 15:38 9:25 富士山 15:35 9:12 第12分団前 15:48 9:17 日 陰 15:43

9:20 緑が丘北 15:40 9:24 山 田 15:36 9:23 上 青 木 15:37 9:27 水出商店前 15:33 9:13 五 中 前 15:47 9:17 田 中 組 15:43

9:21 信州上田医療センター前 15:39 9:26 金 井 15:34 9:24 下 青 木 15:36 9:28 奈 良 尾 15:32 9:16 富士見台 15:44 9:18 押 切 15:42

9:22 緑 が 丘 15:38 9:26 紺 屋 村 15:33 9:25 みすず台 15:35 9:29 平 井 寺 15:31 9:18 新 屋 西 15:42 9:18 池 下 15:42

9:23 八 幡 北 15:37 9:27 樋 ノ口 15:33 9:27 ひ かり 15:33 9:31 上 鈴 子 15:29 9:19 新 屋 15:41 9:19 岳 の 組 15:41

9:24 北小学校前 15:36 9:28 手塚公民館 15:32 9:28 町 吉 田 15:32 9:32 東塩田小学校 15:28 9:21 下 郷 西 15:39 9:20 和 合 15:40

9:26 大 星 東 15:34 9:29 手 塚 15:31 9:29 下吉田生活センター 15:31 9:33 石 神 15:27 9:24 ショッピングパーク前 15:36 9:21 岡 15:39

9:28 山 口 15:32 9:30 王 子 15:30 9:31 みすず台南 15:29 9:34 柳 沢 15:26 9:26 漆 戸 15:34 9:29 越 戸 15:31

9:28 山口ショッピングパーク前 15:32 9:31 新町公民館 15:29 9:38 大 屋 駅 15:22 9:35 柳 沢 西 15:25 9:27 下 郷 15:33 9:30 第１作業所 15:30

9:30 染谷丘高校前 15:30 9:32 新 町 15:28 9:40 大 屋 北 15:20 9:36 東 前 山 15:24 9:28 宮 前 15:32 9:31 浦 野 15:29

9:31 下川原柳 15:29 9:33 十 人 15:27 9:42 トウトク前 15:18 9:37 新 町 15:23 9:30 殿城農協 15:30 9:32 出 浦 15:28

9:33 文化会館合庁前 15:27 9:34 十人王子神社 15:26 9:43 岩 下 15:17 9:38 十 人 15:22 9:31 まほろばの里交流会館 15:29 9:33 寺 軒 町 15:27

9:34 昭和薬局前 15:26 9:35 塩田自治センター 15:25 9:44 蒼 久 保 15:16 9:39 十人王子神社 15:21 9:32 赤 坂 口 15:28 9:34 白 銀 15:26

9:35 海 野 町 15:25 9:36 塩田病院 15:24 9:45 神 川 15:15 9:40 塩田自治センター 15:20 9:36 伊 勢 山 15:24 9:35 花 ノ木 15:25

9:36 松 尾 町 15:24 9:36 塩田町駅 15:24 9:46 信濃国分寺駅前 停車しません 9:43 五 加 15:17 9:37 戸石・米山城入口 15:23 9:36 川西小学校入口 15:24

9:40 上田駅お城口 15:20 9:37 塩田農協 15:23 9:46 八日堂入口 15:14 9:44 八幡神社 15:16 9:39 金 剛 寺 15:21 9:37 小 泉 15:23

9:44 アリオ上田入口 15:16 9:38 学海団地 15:22 9:47 オートリブ日信前 15:13 9:45 下本郷公民館 15:15 9:41 大 久 保 15:19 9:38 横山入口 15:22

9:47 諏 訪 形 15:13 9:39 保 野 15:21 9:49 上 堀 15:11 9:46 下 本 郷 15:14 9:43 大久保入口 15:17 9:39 古 吉 町 15:21

9:49 小 牧 15:11 9:41 川西医院 15:19 9:50 日本無線前 15:10 9:47 下 神 畑 15:13 9:44 金 井 15:16 9:40 吉田公民館 15:20

9:50 県営水道 15:10 9:43 保 野 東 15:17 9:51 イオン上田前 15:09 9:49 神 畑 15:11 9:45 上 蛇 沢 15:15 9:41 福 田 15:19

9:51 朝日が丘 15:09 9:44 上 小 島 15:16 9:52 笠原工業前 15:08 9:50 上 神 畑 15:10 9:46 蛇 沢 15:14 9:42 宮 島 15:18

9:54 中 之 条 15:06 9:45 小 島 15:15 9:53 鷹 匠 町 15:07 9:51 月見ヶ丘 15:09 9:47 川原柳 15:13 9:44 七 社 宮 15:16

9:55 千曲高校 15:05 9:47 しおだ野ショッピングセンター 15:13 9:55 上田駅お城口 15:05 9:52 創造館前 15:08 9:48 新 田 15:12 9:45 築 地 15:15

10:00 高齢者福祉センター 15:00 9:50 川辺農協前 15:10 9:57 アリオ上田入口 15:03 9:53 報恩寮前 15:07 9:49 房 山 15:11 9:48 県営球場入口 15:12

9:51 上田原駅前 15:09 10:00 高齢者福祉センター 15:00 9:54 三 ツ 角 15:06 9:50 原 町 15:10 9:49 下 之 条 15:11

9:52 阪美精密前 15:08 9:55 三好町２丁目 15:05 9:52 市役所前 15:08 9:50 常 福 寺 15:10

9:54 三 ツ 角 15:06 9:56 四中前 15:04 9:55 上田駅お城口 15:05 9:51 旧小野精工前 15:09

9:55 三好町２丁目 15:05 9:57 三好町1丁目 15:03 9:57 アリオ上田入口 15:03 9:51 千 曲 町 15:09

9:56 四 中 前 15:04 10:00 高齢者福祉センター 15:00 10:00 高齢者福祉センター 15:00 9:52 上田しいのみ園前 15:08

9:57 三好町１丁目 15:03 10:02 アリオ上田前 14:43 9:52 柳 堂 15:08

10:00 高齢者福祉センター 15:00 10:15 上田駅お城口 14:40 9:54 中 之 条 15:06

10:02 アリオ上田前 14:43 10:18 アリオ上田前 14:37 9:55 御 所 15:05

10:15 上田駅お城口 14:40 10:20 高齢者福祉センター 14:35 9:56 三 好 町 15:04

10:18 アリオ上田前 14:37 10:25 アクアプラザ上田 14:30 9:57 三好町１丁目 15:03

10:20 高齢者福祉センター 14:35 10:00 高齢者福祉センター 15:00

10:25 アクアプラザ上田 14:30 10:02 アリオ上田前 14:43

祝祭日・ 月 日から 月 日までは運休します。 10:15 上田駅お城口 14:40

10:18 アリオ上田前 14:37




